

207 н/р/к/н/н

Счет-фактура № 2504 от 19 сентября 2017 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "НЦТИ"
Адрес: 603011, Нижегородская обл., Нижний Новгород г. Минусина ул, дом № 1, помещение П9
ИНН/КПП продавца: 5250081664/52501001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", 607220, Россия, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, д. 26
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
Адрес: 607220, Россия, Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Кирова, д. 26
ИНН/КПП покупателя: 5243001887/525350001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): -

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Державка CXS-A12-06 Sandvik	796	шт	1,000	5 524,00	5 524,00	без акциза	18%	994,32	6 518,32	276	ГЕРМАНИЯ	10005023/070817/006982
Державка LF123U06-1212BM Sandvik	796	шт	1,000	4 499,14	4 499,14	без акциза	18%	809,84	5 308,98	752	ШВЕЦИЯ	10005023/070817/006982
Пластина CXS-04G100-4210R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 748,31	5 244,92	без акциза	18%	944,08	6 189,00	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-06G198-6210R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 520,10	4 560,31	без акциза	18%	820,86	5 381,17	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-05TH070VM-5115R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 670,62	5 011,86	без акциза	18%	902,14	5 914,00	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-06T098-20-6215R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 391,54	4 174,61	без акциза	18%	751,43	4 926,04	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-07T045-20-7220R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 680,91	5 042,74	без акциза	18%	907,69	5 950,43	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-06TE98-15-6230R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	2 142,36	6 427,09	без акциза	18%	1 156,88	7 583,97	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-07G078-7210R 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 595,66	4 786,97	без акциза	18%	861,65	5 648,62	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982
Пластина CXS-06F100-6215AR 1025 Sandvik	796	шт	3,000	1 949,12	5 847,36	без акциза	18%	1 052,53	6 899,89	826	СОЕДИНЕНН ОЕ КОРОЛЕВСТВ О	10005023/070817/006982

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Державка CXS-A16-07 Sandvik	796	шт	1,000	5 357,36	5 357,36	Без акциза	18%	964,33	6 321,69	276	ГЕРМАНИЯ	10005023/130817007176
Всего к оплате										X	10 165,75	66 842,11

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Усов И. С. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Вопилина Е. А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(подпись)

Согласно доверенности ООО "НЦТИ" №2 от 09.01.2017 уполномоченными подписывать счета-фактуры являются:
За "Руководителя"

☐ Вопилина Е. А.
☐ Седов С. М.
☒ Гурская М. В.
☐ Дерявая М. В.

За "Главного бухгалтера"

☐ Гурская М. В.
☒ Дерявая М. В.
☐ Седов С. М.

27

Счет-фактура № 2913 от 25 октября 2017 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "НЦТИ"
 Адрес: 603011, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Минчурина ул, дом № 1, помещение П9
 ИНН/КПП продавца: 5256081664/525601001
 Грузополучатель и его адрес: он же
 Грузополучатель и его адрес: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА" 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 25
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"
 Адрес: 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 25
 ИНН/КПП покупателя: 5243001887/524301001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 043
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	категор. наименование	
1	12	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	103	11
Пластина CXS-04G100-4210R 1025	--	796	шт	2,000	1 721,11	3 442,21	без акциза	18%	619,60	4 061,81	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-06G196-6210R 1025	--	796	шт	2,000	1 496,54	2 993,08	без акциза	18%	539,75	3 531,83	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-05TH070VM-5115R 1025	--	796	шт	2,000	1 644,82	3 289,64	без акциза	18%	592,13	3 881,77	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-08T096-20-6215R 1025	--	796	шт	2,000	1 370,06	2 740,12	без акциза	18%	493,22	3 233,34	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-07T045-20-7220R 1025	--	796	шт	2,000	1 654,86	3 309,71	без акциза	18%	595,75	3 905,46	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-06T598-15-6230R 1025	--	796	шт	2,000	2 109,16	4 218,31	без акциза	18%	759,30	4 977,61	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992
Пластина CXS-07G076-7210R 1025	--	796	шт	2,000	1 571,11	3 142,22	без акциза	18%	565,60	3 707,82	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	1005023070817006992

Счет-фактура № 2913 от 25 октября 2017 г.

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	14	2	шт	3	1 918,00	5 3 838,00	6	18%	8 690,84	9 4 528,84	10	10a	11
Пластина CXS-08F100-6215AR 1025		796		2 000	1 918,00	3 836,00	без акциза	18%	690,84	4 526,84		СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	100505023070817006992
Всего к оплате						26 973,29		X	4 856,19	31 829,48			2

Всего к оплате

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Усова И. С.

(подпись)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Вопилкина Е. А.

(подпись)

Согласно достоверности ООО "НЦТИ" №2 от 09.01.2017, уполномоченным подписать счета-фактуры являются:

☐ Волпикина Е. А.
☐ Седов С. М.
☐ Гурская М. В.
☐ Дерява М. В.

За "Руководитель"

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(подпись)

ООО "НЦТИ", ИНН 5256081664, 603011, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Мичурина ул, дом № 1, помещение П9, тел.: 2125272, р/с 40702810824010013685, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) в Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
87253238

структурное подразделение

Грузополучатель р/с 40702810642320000446, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 26, тел.: Тел. (831-47) 7-83-59, факс (831-47) 4-49-42,

Поставщик 40702810824010013685, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) в Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

ООО "НЦТИ", ИНН 5256081664, 603011, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Мичурина ул, дом № 1, помещение П9, тел.: 2125272, р/с 40702810824010013685, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) в Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

Плательщик р/с 40702810642320000446, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 26, тел.: Тел. (831-47) 7-83-59, факс (831-47) 4-49-42,

Основание Договор №0227/17 от 18.07.17г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 3140 Дата составления 20.11.2017

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ	4	5	в одном месте	мест, штук				12	13	ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3					7	8	9	10	11	12	13	14	15	15
1	Державка CXS-A12-06 Sandvik		шт	796						1,000	5 653,28	5 653,28	18%	1 017,59	6 670,87	6 670,87
2	Державка LF123U06-1212BM Sandvik		шт	796						1,000	4 604,43	4 604,43	18%	828,80	5 433,23	5 433,23
3	Пластина CXS-04G100-4210R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 789,22	5 367,66	18%	966,18	6 333,84	6 333,84
4	Пластина CXS-06G198-6210R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 555,68	4 667,04	18%	840,07	5 507,11	5 507,11
5	Пластина CXS-05TH070VM-5115R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 709,72	5 129,15	18%	923,25	6 052,40	6 052,40
6	Пластина CXS-06T098-20-6215R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 424,10	4 272,31	18%	769,01	5 041,32	5 041,32
7	Пластина CXS-07T045-20-7220R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 720,25	5 160,75	18%	928,94	6 089,69	6 089,69
8	Пластина CXS-06TE98-15-6230R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	2 192,50	6 577,51	18%	1 183,95	7 761,46	7 761,46
9	Пластина CXS-07G078-7210R 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 633,00	4 898,99	18%	881,82	5 780,81	5 780,81
10	Пластина CXS-06F100-6215AR 1025 Sandvik		шт	796						3,000	1 994,74	5 984,21	18%	1 077,16	7 061,37	7 061,37
Итого											X	52 315,33	X		9 416,77	61 732,10

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
11	Державка CXS-A16-07 Sandvik		шт	796											
Итого															
Всего по накладной															
Всего мест															

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Одиннадцать

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	пропись	Масса груза (брутто)	пропись
Всего мест	пропись		

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Шестьдесят восемь тысяч двести один рубль 74 копейки

пропись

Отпуск груза разрешил менеджер

должность

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза проконтролировал менеджер

должность

Гурская М.В.

расшифровка подписи

Вопилина Е. А.

расшифровка подписи

Гурская М.В.

расшифровка подписи

2017 года

"20" ноября

По доверенности №

выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

должность

подпись

должность

подпись

года



ООО "НЦТИ", ИНН 5256081664, 603011, Нижегородская обл., Нижний Новгород г, Мичурина ул, дом № 1, помещение П9, тел.: 2125272, р/с 40702810824010013685, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 30101810200000000837

Форма по ОКУД
по ОКПО

0330212
87253238

Коды

Грузополучатель

ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 26, тел.: Тел. (831-47) 7-83-59, факс (831-47) 4-49-42, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

07551163

Поставщик

ООО "НЦТИ", ИНН 5256081664, 603011, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Мичурина ул, дом № 1, помещение П9, тел.: 2125272, р/с 40702810824010013685, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 30101810200000000837

по ОКПО

87253238

Плательщик

ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, 607220, Нижегородская обл, Арзамас г, Кирова ул, дом № 26, тел.: Тел. (831-47) 7-83-59, факс (831-47) 4-49-42, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

по ОКПО

07551163

Основание

Договор №0227/17 от 18.07.17г.

номер
дата
номер
дата

Товарная накладная

Транспортная накладная

Номер документа

Дата составления

3267

06.12.2017

Договор, заказ-наряд

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения			Вид упако- вок	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наимено- вание	код	наимено- вание	код по ОКЕИ	в одном месте	в мест, штук	шт					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	1 Пластина CXS-04G100-4210R 1025 Sandvik	3	шт	796	7	8	9	10	11	12	13	14	15	4 178,66
2	3	2 Пластина CXS-06G198-6210R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	1 539,59	3 079,18	18%	554,25	3 633,43	
3	4	3 Пластина CXS-05TH070VM-5115R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	1 692,14	3 384,27	18%	609,17	3 993,44	
4	5	4 Пластина CXS-06T098-20-6215R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	1 409,47	2 818,94	18%	507,41	3 326,35	
5	6	5 Пластина CXS-07T045-20-7220R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	1 702,46	3 404,92	18%	612,89	4 017,81	
6	7	6 Пластина CXS-06TE98-15-6230R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	2 169,83	4 339,65	18%	781,14	5 120,79	
7		7 Пластина CXS-07G078-7210R 1025 Sandvik		шт	796				2,000	1 616,31	3 232,61	18%	581,87	3 814,48	
Итого											X	23 800,81	X	4 284,15	28 084,96

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8	Пластина CXS-06F100-6215AR 1025 Sandvik		шт	796					2,000	1 974,21	3 948,41	18%	710,71	4 659,12	
Итого															
Всего по накладной															

Товарная накладная имеет приложение на Восемь порядковых номеров записей

Всего мест прописью Масса груза (нетто) прописью

Всего мест прописью Масса груза (брутто) прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах прописью

Всего отпущено на сумму прописью

Тридцать две тысячи семьсот сорок четыре рубля 08 копеек

Отпуск груза разрешил директор прописью усов И. С.

Главный (старший) бухгалтер прописью Вопилина Е. А.

Отпуск груза произвел прописью АЛЕКСАНДРОВА А. А.



"06" декабря 2017 года

По Доверенности № от года

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял прописью прописью

Груз получил грузополучатель прописью прописью

" " " 20 года

М.П.

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10475

27.11.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать две тысячи шестьсот два рубля 16 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	32602-16	
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446	
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603	
		Сч. №	30101810900000000603	
Банк плательщика ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202837	
		Сч. №	30101810200000000837	
Банк получателя ИНН 5256081664		КПП 525601001	Сч. №	40702810824010013685
ООО "НЦТИ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
Получатель				5

Оплата за инструмент по сч. №2070 от 25.10.17 г., дог. №0227/17 от 18.07.17 г. (470,24 евро по курсу ЦБ РФ на 27.11.17 г. 1 евро - 69,3309 руб.), в т.ч. НДС 18% - 4973,21 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10476

27.11.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьдесят семь тысяч двести три рубля 83 копейки

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	67203-83		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202603		
		Сч. №	30101810900000000603		
Банк плательщика ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202837		
		Сч. №	30101810200000000837		
Банк получателя ИНН 5256081664		КПП 525601001	Сч. №	40702810824010013685	
ООО "НЦТИ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз.пл.		Очер.плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

Оплата за инструмент по сч. №1782 от 19.09.17 г., дог. №0227/17 от 18.07.17 г. (969,32 евро по курсу ЦБ РФ на 27.11.17 г. 1 евро - 69,3309 руб.), в т.ч. НДС 18% - 10251,43 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 11489

28.12.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьдесят шесть тысяч сто тридцать девять рублей 42 копейки

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	66139-42		
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446		
		БИК	042202603		
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		Сч. №	30101810900000000603		
Банк плательщика ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202837		
		Сч. №	30101810200000000837		
Банк получателя ИНН 5256081664		КПП 525601001	Сч. №	40702810824010013685	
ООО "НЦТИ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз.пл.		Очер.плат.	
		Код		Рез. поле	
Получатель					

Оплата за инструмент по сч. №2219 от 20.11.17 г., дог. №0227/17 от 18.07.17 г. (969,32 евро по курсу ЦБ РФ на 28.12.17 г. 1 евро - 68,2328 руб.), в т.ч. НДС 18% - 10089,06 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.



0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 11490

28.12.2017

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать две тысячи восемьдесят пять рублей 79 копеек

ИНН 5243001887	КПП 525350001	Сумма	32085-79	
ПАО АНПП "ТЕМП-АВИА"		Сч. №	40702810642320000446	
		БИК	042202603	
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		Сч. №	30101810900000000603	
Банк плательщика ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202837	
		Сч. №	30101810200000000837	
Банк получателя ИНН 5256081664		КПП 525601001	Сч. №	40702810824010013685
ООО "НЦТИ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз.пл.		Очер.плат.
		Код		Рез. поле
Получатель				5

Оплата за инструмент по сч. №2317 от 06.12.17 г., дог. №0227/17 от 18.07.17 г. (470,24 евро по курсу ЦБ РФ на 28.12.17 г. 1 евро - 68,2328 руб.), в т.ч. НДС 18% - 4894,44 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.


